CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA QUe{

3

: :-f
GABINETE DO PRESIDENTE ~

ATO NÚMERO 014/04
De 24 de março de 2004

Processo n° 05/2001

Designação de Líder da Bancada
do Partido dos Trabalhadores -
PT.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista comunicação feita
pelo interessado, fica designado Líder da Bancada do Partido dos
Trabalhadores - PT, com assento na Câmara Municipal de Araraquara , o
vereador Edmílson de Nola Sá, permanecendo a Bancada sem Vice
Liderança.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 24 (vinte e
quatro) dias do mês de março do ano de 2004 (dois mil e quatro).

ED~~fit:L
Presidente

Pub~do na Diretoria Geral da Câmara
Municipal de Araraquara, L mesma data.

Diretor Geral

" CAMARA MUNICIPAL
DEARARAQUARA

ATO NÚMERO 014/04
De 24 de março de 2004

Processo n• 0512001

Oesignaçao de Llder da Bancada
do Panldo dos Trabalhadores -
PT.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de Sao Paulo, usando de suns atribuiçOes legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em visla comunicaçao feita
pelo Interessado, fica designado Uder da Bancada do Partido dos
Trabalhadores - PT, com assento na camara Municipal de Ararequarn. o
vereador Edmílson de Nela Sã, permanecendo a Bancada sem Vice·
Uderança.

Câmara Municipal de Araraquara. aos 24 (vinte e
quatro) dias do mês de março do ano de 2004 (dois mil e quatro).

EDUARDO LAU.\ND
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara
Municipal de Areraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELU
Diretor Geral

M .
EAT~!UA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE''

DI(AO DO DIA: Quiuta~f'eirn, 25 de març-o de 2004.

.-